
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

2 500010002 Kryt ventilátoru Fan cover 
3 500010003 Alternátor Alternator 
6 500010006 Zadní kryt alternátoru Alternator rear cover 
7 500010007 Uhlík Carbon brush 
8 500010008 Svorkovnice Wire terminal 
9 500010009 Cívka AVR AVR coil 

13 500010013 Průchodka kabelu Wire sleeve 
14 500010014 Zadní kryt Rear cover 
15 500010015 Držák skříně filtru Air filter bracket 
16 500010016 Těsnění výfuku Muffler gasket 
17 500010017 Výfuk Muffler 

17-1 5000100171 Mřížka výfuku Muffler grid 
18 500010018 Držák výfuku Muffler bracket 
21 500010021 Panel  Panel 
28 500010028 Palivový kohout Fuel faucet 
29 500010029 Palivová hadička se svorkami Fuel tube with clips 
31 500010031 Palivová nádrž Fuel tank 
32 500010032 Palivová měrka Fuel indicator 
33 500010033 Palivová zátka Fuel tank cap 
34 500010034 Sítko nádrže Fuel tank sieve 
36 500010036 Pouzdro Sleeve 
37 500010037 Rám Frame 
38 500010038 Madlo rámu s návlekem Frame handle with sheath 
40 500010040 Opěrný silenblok Rubber foot 
52 500010052 Silenblok motoru Engine shock absorber 
53 500010053 Osa kol Wheel axle 
54 500010054 Kolo Wheel 
60 P-06 Podložka 6 Washer 6 
61 S-06*20 Šroub M6x20 Bolt M6x20 

 

  



 

 

 

Position Part number Název Name 

1 SF-08*38 Šroub M8x38 Bolt M8x38 
2 380650495-0001 Gufero 35x52x8 Oil seal 35x52x8 
3 500011003 Kryt klikové skříně Crankcase cover 
4 500011004 Olejová měrka Oil dipstick 
5 500011005 Těsnění klikové skříně Crankcase gasket 
8 500011008 Ojnice Connecting rod 

10 500011010 Píst kompletní Piston assembly 
12 6207 Ložisko 6207 Bearing 6207 
13 500011013 Kliková hřídel Crankshaft 
14 500011014 Vačková hřídel Camshaft 
15 6202 Ložisko 6202 Bearing 6202 
16 500011016 Vyvažovací hřídel Balance shaft 
18 500011018 Regulátor otáček Governor assembly 
23 500011023 Olejový spínač Oil switch 
24 500011024 Zdvihátko set Tappet assembly 
27 500011027 Vahadlo ventilu set Valve rocker assembly 
28 500011028 Kliková skříň Crankcase 
29 500011029 Podložka Washer 
30 500011030 Vypouštěcí šroub M12 Oil drain bolt M12 



 
Position Part number Název Name 

32 500011032 Těsnění hlavy válce Cylinder head gasket  
33 500011033 Ventily set Valve set 
35 500011035 Svorník výfuku M8x34 Stud bolt M8x34 
36 500011036 Hlava válce Cylinder head 
37 500011037 Boční kryt hlavy válce Side cover 
38 SF-10*80 Šroub M10x80 Bolt M10x80 
44 500011044 Těsnění ventilového víka Cylinder head cover gasket 
45 500011045 Ventilové víko Cylinder head cover 
46 500011046 Šroub M6x60 Bolt M6x60 
48 500011048 Olejový sensor Oil sensor 
49 SF-06*8 Šroub M6x8 Bolt M6x8 
50 500011050 Setrvačník Flywheel 
51 500011051 Cívka zapalování Ignition coil 
53 500011053 Ventilátor Fan 
54 500011054 Miska startéru Starter idle pulley 
55 548020068 Matice M16x1,5 Nut M16x1,5 
56 500011056 Kryt ventilátoru Fan cover 
57 500011057 Startér mechanický Starter assembly 
58 A969P Svíčka zapalování Spark plug 
59 500011059 Svorník karburátoru M8x106 Stud bolt M8x106 
60 500011060 Těsnění příruby karburátoru Insulator gasket 
61 500011061 Příruba karburátoru Carburetor insulator 
62 500011062 Těsnění karburátoru Carburetor gasket 
63 500011063 Karburátor Carburetor 
64 500011064 Těsnění vzduchového filtru Air filter gasket 
66 500011066 Vzduchový filtr kompletní Air filter assembly 
67 500011067 Hadička odvzdušnění Breathing tube 
68 500011068 Ovládací táhlo regulátoru Governor control rod 
73 500011073 Páka regulátoru Governor lever 
74 500011074 Táhlo regulátoru s pružinami Governor rod with springs 
76 500011076 Deska regulace Governor board 
83 500011083 Těsnění trubky výfuku Exhaust tube gasket 
84 500011084 Trubka výfuku Exhaust tube 

 


